

رئیس شعبه مرکزی بانک رسالت

در سیرجان:

ادغام شعبه‌ها دلیل شلوغی نیست

◀ اگر مردم سطح اطلاعات خود را از خدمات غیر حضوری بیشتر کنند

دچار شلوغی نمی‌شوند

دریافت رمز پویا و همچنین عدم اطلاع از کارهایی که با همراه بانک رسالت و یا اینترنت بانک می‌توانند انجام دهند باعث مراجعه حضوری به بانک و اتلاف وقت‌شان می‌شود. وی افزود: ما حتی افتتاح حساب را نیز از امروز اینترنتی کرده‌ایم تا مردم راحت‌تر و در محل کار، منزل و هر جایی که هستند بتوانند امور بانکی خود را از همان‌جا انجام دهند یعنی داریم به سمت و سوی بانکداری الکترونیکی می‌رویم. به گفته وی در حال حاضر از حدود ۱۴۰ مراجعه به بانک برای افتتاح حساب شاید حدود ۴۰ نفر

گروه خبر: به‌دنبال تماس‌های مکرر مردم با دفتر نشریه در شکایت و گلایه از شلوغی بانک رسالت در این روزها که دلیل آن را ادغام دو شعبه بانکی می‌دانستند خبرنگار ما با طرح گلایه‌های مردم نزد مسئولان بانک رسالت علت دقیق این شلوغی را جویا شد که رئیس شعبه مرکزی این بانک در سیرجان ضمن رد علت آن به‌خاطر ادغام دو شعبه بانک رسالت گفت: این شلوغی دلایل دیگری دارد که متأسفانه به خود مردم عزیز برمی‌گردد.

میثم قادری افزود: متأسفانه عدم اطلاع و آگاهی مردم عزیز از روش

به بهانه نشست این هفته انجمن ادیف با مدیر کل میراث فرهنگی پیرامون چگونگی حفظ و نگهداری «منبر سنگی»

سنگ بزرگ علامت نزدن است

بهمن ماه سال ۹۲ بود که هم‌زمان با آغاز سلسله بازدیدها و نشست‌های ویژه برای بررسی راه‌کارهای حفظ و نگهداری منبر سنگی واقع در قلعه سنگ که دستخوش فرسایش شده بود، نگارستان با تیتز «پیشنهاد انتقال منبر سنگی به یکی از میدان‌های شهر» اهمیت توجه به این اثر تاریخی خاص شهرستان را بیش از پیش یادآور شد. اگرچه آن سال تلاش‌ها برای انتقال این اثر به داخل شهر به رغم موافقت مدیرکل وقت میراث فرهنگی و تلاش چند روزه اعضای ادیف(انجمن دوستاران یادگارهای فرهنگی سیرجان) که برای چگونگی انتقال آن به‌محل رفتند نافرجام ماند اما در عمل نشان دادند موضوع حفظ و نگهداری این اثر باستانی چقدر برای‌شان اهمیت دارد.

این هفته اما در ششمین سالروز آن تصمیمات بی‌سرانجام، باز هم موضوع منبر سنگی دغدغه انجمن ادیف سیرجان شد تا در نشست مشترک با مدیر کل میراث فرهنگی در تالار جلسات گل‌گهر، موضوع آن دوباره مطرح و راه‌کارهای حفظ و نگهداری این اثر ارزشمند تاریخی مرور شود. در این نشست که برخی اعضای ادیف نگرانی خود را از فرسایش تدریجی منبر سنگی بیان کردند مدیر کل میراث

فرهنگی پیشنهاد احداث سایت و مجموعه فرهنگی در محل را داد تا در کنار این احداث‌ها، منبر سنگی هم حفظ شود. اما نکته قابل تأمل در این نشست اینکه مدیر کل میراث فرهنگی از مطبوعات خواست نگاه منفی خود را از تصمیمات این نشست دور کنند که با عذرخواهی از جناب ایشان چند نکته را در پی می‌آوریم.
۱- با احترام به نقطه نظرات مدیر کل محترم که اگر چه ایده‌آل است اما باید گفت «سنگ بزرگ همیشه علامت نزدن است. وقتی اعتبارات سالانه‌ای که برای حفظ و نگهداری میراث فرهنگی اختصاص می‌یابد اندازه ترمیم مثلا نمای بادگیر چیقی نیست چگونه صحبت از احداث‌های بزرگ در یک بیابان لم‌بزerc می‌شود ضمن این‌که تصمیمات و سیاست‌های یک اداره آن هم در سطح اداره کل یک استان قائم به‌شخص نیست. با این توضیح منتقد صحبت شما می‌شویم که گفتید هر تصمیم و کوتاهی مدیران قبل به من ربط ندارد. حال باید پرسید آیا مدیر بعدی هم می‌تواند بگوید کوتاهی‌ها و تصمیمات مدیر قبلی (یعنی شما) به ایشان ربطی ندارد!

۲- درست یک هفته پس از آن پیشنهاد نگارستان برای انتقال منبر سنگی به‌داخل شهر با پیگیری معاون سیاسی وقت فرمانداری گروهی از کارشناسان میراث فرهنگی در سیرجان حضور پیدا کردند و مثل امروز شما نظرات مختلف و بی‌نتیجه‌ی خود را مطرح کردند و رفت تا امروز پس از ۶ سال و دوباره نقطه سر خط...

۳- آقای رئیس! ضرب‌المثل معروف سنگ بزرگ علامت نزدن است صدقایی است برای صحبت‌های امروز شما. قلعه سنگ و احیاء و بازسازی آن برای رسیدن به‌جایگاهی مناسب برای تعبیه و نگهداری منبر سنگی نقطه نظری است که شاید به ظاهر قشنگ و زیبا به نظر برسد اما به واقع تصمیمی است برای فرار به جلو. این طرح شما نه اعتبار برای اجرا دارد و نه توجیه اقتصادی. این درست که مکان،

مکان تاریخی است اما اجرا نشدن این طرح آنقدر از قبل عیان و روشن است که نیاز به مرور شعارها و طرح‌های مشابه پیشینیان شما که هیچگاه از حرف به عمل در نیامد ندارد.

۴- با این توصیف شاید راهی جز انتقال آن به‌داخل شهر و نصب در یک میدان و نگهداری در یک محفظه شیشه‌ای نباشد.

۵- به این اتفاق توجه کنید؛ ابتدای دهه هشتاد به انگیزه برپایی کنگره نماز، تندیس بلال حبشی مؤذن برجسته‌ی صدر اسلام بر سر تقاطع بهشت زهرا(سلام...) (علیها) نصب شد و از آن تاریخ تا به امروز مرجع آدرس شهروندان شده ضمن اینکه نام این بزرگمرد تاریخ اسلام همیشه بر زبان مردم جاری و ساری است. حال با انتقال منبر سنگی و نصب در یک میدان، هم این نماد تاریخی حفظ می‌شود و هم نام این اثر همیشه بر زبان مردم و برای نسل‌های مختلف جاری و ساری می‌ماند. طبیعتا نحوه انتقال و وکیوم کردن اثر به شکلی که به آن آسیب نزنند، حفاظت شیشه‌ای برای در امان نگه داشتن منبر از باد و باران و نور آفتاب، و نهایت بررسی همه‌ی جوانب تخصصی این انتقال در



حاضر در ۵ بخش شهرستان در هر بخش ۲ نفر از کارمندان ما وقت و انرژی انجام دهند. رئیس شعبه مرکزی بانک رسالت گفت: ما در روز حدود ۳۰۰ تا ۳۵۰ مورد تسهیلات و وام همشهریان اعطا می‌کنیم حالا در نظر بگیرید اگر قرار بود تمام این افراد از طریق بانک و به شیوه سنتی این تسهیلات را دریافت کنند باید ۴-۵ شعبه‌ی فعال داشته باشیم در حالی که با اجرای سیستم‌های نوین دیگر نیازی به آن شیوه‌ها نیست. البته این را نیز عرض کنم در حال

۱۷۳۰ خدمات می‌دهیم که خلوت‌ترین زمان شعبه می‌باشد مشتریان عزیز می‌توانند مراجعه کنند. همانطور که گفتیم بیشتر شلوغی بانک برای دریافت رمز پویا است که همشهریان می‌توانند از راه دور و بدون حضور فیزیکی با ارسال ۴ رقم کارت بانک رسالت خود به شماره ۰۴۷۴۷۰۲۰۰۰۴ این کد را بر روی شماره موبایلی که در سیستم بانک ثبت شده دریافت کنند و تمام پرداخت‌هاو امور بانکی خود را از این طریق

انجام دهند. حتی می‌توانند موضوع درخواست وام و تسهیلات خود را از طریق کافی‌نت و یا در منزل ازطریق اینترنت ارائه کنند و نیاز به وجودشان در بانک نباشد. وی افزود: سیاست‌های کلان بانک رسالت کم کردن حضور فیزیکی مردم و انجام امور بانکی از طریق خدمات غیر حضوری است که در نتیجه ضمن افزایش ضریب امنیت، کم کردن ترافیک، حفظ محیط‌زیست و عدم اتلاف وقت عزیزان را به‌دنبال دارد.

کنار صدور مجوز قانونی این مهم می‌تواند راهکار اولیه و کاربردی این نشست باشد.
۶- دوره‌ی انجمن ادیف در برگزاری این‌گونه نشست‌ها و طرح این دغدغه‌ها شایسته تقدیر و تشکر است و بایستی توجه داشت که حداقل برای انگیزه این جمع در تداوم این‌گونه نشست‌ها برای حفظ آثار نیاکان، تصمیمات اجرایی باید



نگارستان شماره ۸۶۹ / ۱۲ بهمن ۹۲

نگارستان شماره ۸۷۰ / ۱۹ بهمن ۹۲

۴۵۰۶ سلام و احترام به مسوولین روزنامه‌ی نگارستان. متأسفم که بعضی مسوولان معنی کلمه مسوول را نمی‌دانند!!! یعنی نمی‌دانند درقبال مشکلات مردم مسوولیت دارند. چرا فکری برای عبور و مرور اهالی شهرک صف و شارا... بر نمی‌دارید. چرا هر روز باید با اضطراب از کمربندی شلوع که پر از ماشین سنگین عبور کنیم. چرا اینقدر بی‌خیال هستید. ما امنیت جانی نداریم و مسوولش شما هستید که برای ما کاری نمی‌کنید. کجای دنیا کمربندی وسط منطقه مسکونی قرار دارد. حتماً باید چند نفر کشته بشوند که به خودتون بیایسند! از طرف جمعی از اهالی شهرک شارا...!

۶۱۶۸ سلام به مسوولین اطلاع‌رسانی کنید که این بردگی از کمربندی به سمت جاده حجت‌آباد رو درست کنن زیرگذر بزتن لالقل چراغ راهنما بزران که این هزاره درست شه چراوی بیاندیشید لطفاً. ۵۴۴۹ سلام ما اهالی اول بلوار نیوت از سمت بهشت زهرا نه کوچه‌هامون آسفالت داره، نه شماره کوچه و شماره پلاک داریم، نه کدپستی! اول نیوت هم روشنایی ندارد. ۸۹۰۲ با سلام رئیس و شورای نجف شهر فکری به حال آنتن دهی گوشی‌های نجف شهر بردارید. آنتن‌دهی گوشی‌ها واقعاً ضعیف است. برای اینترنت هم فکری بردارید واقعاً متناکر داریم.

۲۱۷۱ بلوار فرودگاه فاقد روشنایی است و به‌خاطر وجود شهرک صنعتی و منطقه ویژه و راه‌آهن همیشه شلوع است، تا حادثه ناگوار بیشتری رخ نداده لطفاً مسوولین فکری بکنند. شهرک صنعتی شماره ۲ سیرجان هم که نزدیکی‌های فرودگاه است، خیابان‌ها و بلوارهای اصلی آن مثل بلوار اقتصاد خاکلی است. خواهشا مسوولین محترم رسیدگی کنند متشکرم ۶۲۶۱ سلام ببخشید من به عکس از کوچه مان گرفتم آگه میشه این رو بگذارین شاید به فرجی شد و آمدند درستش کردند. تردد در این کوچه خراب، شب که تارک می‌شود وحشتناک است. (خیابان مقدا کوچه شماره۲)

۵۸۵۵ سلام چرا یک مسؤل به فکر نظارت در بهم بزین‌ها نیست. چندروز پیش بزین زدم داخل ظرف ۱۰ لیتری ولی شماره‌انداز ۱۱الیرت بزین نشون داد مگه میشه؟ مگه داریم؟

۸۰۷۵ سلام با این همه امکانات نظارتی از پارسال تاکنون سه نفر اسنان بی‌گناه درسیرجان دربلوار سید جمال با ماشین برخورد کردند و وفوت شده‌اند. خورده‌ها هم به‌دلیل نداشتن زاننده با وجدان گاهی فراری می‌شوند. آیا برای مسوولین مربوطه پنده است؟

۱۰۸۸ تنوی این اوضاع بد اقتصادی راه بیفتد.

برای تو می‌نویسم

ذهن آرام

نجمه مرادی نژاد زیدآبادی

ذهنت را درگیر حرف مردم نکن .مردم زیاد فکر می کنند، زیاد حرف می‌زنند، زیاد قضاوت می کنند.روز روز به دنبال بهانه ای برای حرف زدن در مورد«دیگران » هستند. هیچ کس جای تو نیست و جای تو زندگی نمی کند، از درون زندگی تو خبر ندارد.مردم حرفهایشان را فراموش می‌کنند. باور کن در این روزهای پر دغدغه، مردم جای خودشان هم نمیستند. قضاوت دیگران یک تصور خام است که هر لحظه تغییر می‌کند، این رشته‌ی افکار روزی هزار بار پاره می‌شود...

ذهنت را درگیر قضاوت‌ها نکن! بگذار حرفهایشان را بزنند ، از کنار حرفهایشان بگذر ، زندگی ات را بر مبنای قضاوت دیگران خراب نکن! قضاوت دیگران گاهی از افکارو ذهنیت‌های منفی آنهاست، گاهی از سنت‌های کهنه و قدیمی و گاهی از برداشت‌های غلط!

خودت را درگیر ذهنیت غلط و افکار تعصبی دیگران نکن .اگر بخواهی درگیر قضاوت‌ها شوی، آرامش زندگی ات را از دست می دهی، همیشه نگران و مضطرب خواهی بود، نگران نظر دیگران و مضطرب قضاوت های اشتباه آنها نباش .ذهنت را معطوف کن به خودت، به زندگی ات، تو فقط یکبار حق زندگی کردن داری. اگر بخواهی همیشه نگران قضاوت مردم باشی ، آرامشت را از دست می‌دهی، روزها و گاهی سالیهای زندگی ات را از دست می‌دهی و زمانی به خودت می آیی که دیگر فرصتی برای جبران نیست...

najmeh. Moradi.64 اینستاگرام

تربیون آزاد خوانندگان

پیامک : ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

که بعضی دولتمردهامون همه چیز بلدن غیر از مملکت‌داری و به فکر همه چیز هستند غیر از ملت بیایید ما با هم مهربانتر باشیم خودمان هوای خودمان رو داشته باشیم چون کسی به فکر ما نیست. ایام عید نزدیک است درحد توان‌مان دست هموطن‌هامون رو بگیریم. بیایید آریایی باشیم و مهربانی کنیم.

۸۷۲۹ سلام و خسته نباشید من یک شهروندم امروز سر چهارراه یک دختر نوجوان را دیدم که گدایی می‌کرد. بعد دوستم گفت چند وقت نیز پیش چهار تا جوان ولگرد سر چهارراه می‌خواستند برای یک دختر بچه‌ی متکدی ایجاد خطر کنند. آیا بهتر نیست نیروی انتظامی آن‌ها را از سر چهارراه‌ها جمع کند؟

۴۳۰۶ امام مهدی (عج) می‌فرمایند: بر این امر (غیبت) صبر می‌کنم ولی شما با سوز و ناله‌ی بلند بر من گریه کنید! برای فرج آقا امام زمان (عج) و نابودی آمریکا و اسرائیل دعا کنید.

۱۷۲۰ با سلام، می‌خواستم به پیشنهاد به شهرداری بدهم. شما که چهارراه بهشت زهرا(مجمسه بلال) را مسدود کردید و از میدان امام تا چهارراه راهنمایی رانندگی می‌دهید بریدگی ندارد حداقل بیایید قبل از چهارراه راهنمایی یک دور برگردان بگذارید تا اگر کسی خواست دوربزند دیگر پشت چراغ قرمز معطل نشود. به پیامکارحرف‌کنال فاضلاب هم می‌خواستم بگم مگرچه کارسختیه که شما درپوش کانال‌ها را یکی ماسطح زمین می‌گذارین، یکی پایینتر ویکی بالاتر! به ماشین‌های مردم هم فکر کنید.

۷۲۲۰ باسلام وخسته نباشید خدمت عوامل نگارستان. خواستم بگم چرا واحدهای منفی وتعزیرات حکومتی کنترل بازار وکسبه سطح شهر را درست وحسابی بررسی نمی‌کنند. آقایان مسئول صنف وتعزیرات و دادستانی محترم لطفاً قاطع برخورد کنید. چون اگر اینکار نشود فقط باحرف و محبت کار درست نمی‌شود. زمانی تخلف درواحدهای صنفی رخ می‌دهدکه فرد نسبت به قانون واجرای حکم نگران نباشد. بنده خودم بارها به گران‌فروشی اعتراض کردم. درجواب بهم گفتن (هرکاری دلست می‌خواد انجام بده) این جمله آن‌ها درست است چرا که کمترشکایتی به سرانجام می‌رسد.اگرهم به سرانجام برسد فروشنده متنبه نمی‌شود و مجدداً این رویه ادامه پیدا می‌کند. بنده به برخورد قاطع‌تر می‌باشم.

۳۶۵۸ چرا بانک رسالت اینقدر شلوع شده. قبلاً این‌چور نبود. به مسوولین بانک رسالت بگید یک جواری کار مردم زودتر راه بیفتد.

چند سؤال اساسی که قبل از راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی باید بدانیم

■ ۱- شرایط لازم برای احداث نیروگاه چگونه است؟ داشتن

سند مالکیت یا اجاره ۲۰ ساله و پروانه ساخت ملک، انشعاب برق و داشتن فضای مناسب برای هر کیلووات حداقل ۱۰ متر.

■ ۲- آیا درآمد این نیروگاه ظرف ۲۰ سال ثابت است؟ قیمت پایه خرید این نیروگاه با توجه به نرخ تورم هرساله افزایش می‌یابد مثلاً در سال ۹۸ قیمت خرید ۳۰ درصد افزایش یافت.

■ ۳- مدت زمان بازگشت سرمایه چند سال است؟ اگر بدون استفاده از تسهیلات بانکی باشد تقریباً ۳ سال اما اگر تهسیلات بانکی باشد ۴/۵ سال.

■ ۴- نحوه فروش برق نیروگاه خورشیدی چگونه است؟ متقاضی با عقد قرارداد خرید تضمینی ۲۰ ساله با وزارت نیرو تولید برق نیروگاه خود را به ۱۳ برابر قیمت خرید برق مصرفی خانه خود به وزارت نیرو می‌فروشد.

■ ۵- هزینه راه‌اندازی یک نیروگاه چقدر است؟ بستگی به نوع

شرکت مولد گستر شایان

آدرس : خ رازی جنب سیرجان تورواحد۹

■ **تلفن دفتر: ۲۸۲۳۵ ۴۲۲۸ - ۰۳۴** ■ **تلفن همرا: ۷۵۱۷ ۳۴۵ ۰۹۱۲**

